duduknya perkara seperti tertera dalam putusan Pengadilan Tata Usaha Negara

Jakarta Nomor: 161/G/TF/2020/PTUN.JKT tanggal 13 Januari 2021 yang

amarnya berbunyi sebagai berikut:

M E N G A D I L I

1. Menyatakan gugatan para Penggugat tidak diterima;

2. Menghukum para Penggugat untuk membayar biaya perkara sejumlah Rp.

268.000.- (dua ratus enam puluh delapan ribu rupiah);

Bahwa putusan Pengadilan Tata Usaha Negara Jakarta Nomor

161/G/TF/2020/PTUN.JKT, diucapkan dalam Persidangan yang terbuka untuk

umum pada hari Rabu, 13 Januari 2021 dan dikirimkan secara elektronik

kepada para pihak melalui sistem informasi pengadilan;

[...]

- Menerima permohonan banding dari Pembanding/Penggugat I, II, III, IV;

- Menguatkan putusan Pengadilan Tata Usaha Negara Jakarta Nomor

161/G/TF/2020/PTUN.JKT, tanggal 13 Januari 2021;

- Menghukum Pembanding/Penggugat I, II, III, V untuk membayar biaya

perkara yang timbul dalam tingkat banding sebesar RP. 250.000. (dua

ratus lima puluh ribu rupiah);

Demikianlah perkara ini diputus dalam rapat musyawarah Majelis

Hakim Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara Jakarta pada hari: Senin, tanggal

7 Juni 2021 oleh kami: Dr. SANTER SITORUS,S.H.,M.Hum, Sebagai Ketua

Majelis, MOH. HUSEIN ROZARIUS,S.H., M.H dan NURMAN SUTRISNO, S.H.,

[...]

ERINA SORAYA, S.H., M.H.,

Perincian Biaya Perkara :
- Redaksi ……………………................... Rp. 10.000,00
- Meterai Putusan ……………………… Rp. 10.000,00
- Biaya Proses banding..........................     Rp. 230.000.00

Jumlah …........................ Rp. 250.000.00
(dua ratus lima puluh ribu rupiah)